
  CÂMARA MUNICIPAL DE DELFIM MOREIRA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

CNPJ: 41.773.813/0001-00 

                          

_______________________________________________________________________________________________________________________________ 

Rua Manoel José Lebrão, nº 56, Centro - Delfim Moreira/MG | CEP 37514-000 | Tel.: (35) 3624-1400 

E-mail: camara@delfimmoreira.mg.leg.br | Site: www.delfimmoreira.mg.leg.br 

 

 

  
Câmara Municipal de Delfim Moreira torna pública o seguinte extrato de contrato firmado em 

Maio/2022 

 
Contrato: 005/2022 Processo Licitatório: 009/2022 Modalidade: Dispensa 009/2022 
Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de captação de áudio e vídeo e transmissão 

ao vivo das Sessões Ordinárias, Extraordinárias, Solenes, Audiências Públicas e outros eventos 
promovidos pela Câmara Municipal de Delfim Moreira, para o período de 12 meses. 

Empresa: MATEUS CORTEZ MARCONDES 01618567640 
Valor: R$ 10.000,00 (dez mil reais).  
Vigência: 19/05/2022 a 19/05/2023 

 
 

Delfim Moreira, 20 de maio de 2022 


